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وضعیت امروز در حوزههای مختلف نظامی، بهداشت و درمان، رفاه اجتماعی و علمی و فناوری با قبل انقلاب قابل مقایسه

نیست و رشد چشمگیری داشته است.

رشد اقتصادی ایران به بالای سه درصد رسیده است؛ 

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران در شهرستان پیشوا گفت:
دشمنی دشمنان برای ما هزینه ایجاد میکند ولی تجربه نشان داده که هرگز نمیتوانند ما را در مسیر پیشرفت متوقف کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ادامه داد:

با وجود تمام این دشمنیها وضعیت امروز ما در حوزههای مختلف مانند نظامی، بهداشت و درمان، رفاه اجتماعی و علمی و
فناوری با قبل انقلاب قابل مقایسه نیست و به استناد آمارهای جهانی رشد چشمگیری داشته است. هرچند در دهه اخیر به

دلیل اعتماد و تکیه به آمریکاییها و فاصله گرفتن از آرمانهای انقلاب سرعت رشد ما از گذشته کمتر شد ولی در مجموع ۴۴
سال، دستاوردها و سرعت رشد ایران قابل توجه بوده است.

وی اظهار کرد:

در ابتدای شیوع کرونا عدهای ازجمله برخی سلبریتیها میگفتند که باید هر طور شده از آمریکا، انگلیس و کشورهای غربی
واکسن بخریم و واکسنهای ایرانی و چینی را آب مقطر میدانستند ولی امروز آن کشورها با کشتههای کرونایی سه رقمی در

روز مواجه هستند و الحمداالله ما روزهای بدون کشته کرونایی در کشورمان را تجربه میکنیم. دولت سیزدهم مسیر حرکت
کشور را به نگاه به درون و ارتباط متوازن با جهان تغییر داد که همین امر منجر به تغییر مسیر دشمنی استکبار با کشور ما و
تلاششان برای بروز اغتشاش در کشور شد اما با تمام توانشان حتی نتوانستند یک روز مدارس، دانشگاهها و صنعت ما را

تعطیل کنند.
او گفت:

دولت سیزدهم مسئولیت را در حالی به دست گرفت که نرخ تورم ۶۰ درصد بود و تورم پیشنگر برای امسال ۱۰۳ درصد
پیشبینی میشد، ولی امروز با وجود اجرای سیاست ارز ترجیحی و افزایش حدود ۱۰ برابری مبلغ یارانهها، تورم به ۴۰ درصد
کاهش پیدا کرده، در حالی که رشد اقتصادی کشور از حدود صفر، اکنون به بالای سه درصد رسیده است و بخش صنعت نیز

رشد پنج درصدی را تجربه کرده است.

سخنگوی دولت اظهار کرد:

سیاست کلان کشور در حوزه فضای مجازی ایجاد شبکه ملی اطلاعات بوده است. نگاه دولت این است که ما بتوانیم دسترسی
پایدار و ایمن را به زیرساختهای فضای مجازی برای مردم فراهم کنیم.
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